ta Psal. 105. Committi sunt inter Gentes, & didicerant opera eorum, et fer-
raterunt sculptilibus eorum, & factum est illis in scandala. Et immolau-
runt filios suos, & filias suas Deum nigris. Et effuderunt sanguinem innocen-
tem, sanguinem filiorum suorum, & filiarum suarum, quas sacrificauerunt
sculptilibus Chanaan. Et infecta est terra insanguinibus, & contamnata est
in operibus eorum. Quidquid & Christianos quosdam dementauit?
Fuerunt anno Domini 1273. quidam flagellantes dicti, qui non
nisi effuso humano sanguine Deum placari crediderunt & docu-
erunt. Itaque haec Dæmonis carnificina.

10. Constitutum igitur hoc sit vim sanguini innocentum illam
non inesse; ut Dæmonibus vel silentium imponat, vel necessitatem
loco cedendi afferat. Sed si certum sit molestias hac ratione tolli;
& non tolli posse alia; licebitne securitatem effuso sanguine mercari, &
vexationem redimere?
11. Primum credi non debet ad eas aliquando angustias Christi-
anum populum venire posse, ut alia, quam hac ratio ne sibi prouidere
nequeat. Potest oratione ad Deum facta, qua omnia sunt possibilia.
Potest sanctissimæ Crucis signo. Potest exorcismis. Potest aliis,
quas sequentibus capitibus explicabimus, rationibus.
12. Et si alia non posset, hac profectio non debet. Non Dæmonum so-
lum molestiae sustinendæ; sed aduersa omnia, ipsa quoq; præsentis-
simæ mors adeunda potius, quam cum Innocentium sanguinis ef-
fusione Spirituum malignorum vexatio redimenda, & multis
grauibusq; de causis.
13. Prima sit, quod nullum amicum obsequium (quemadmo-
dum procul dubio hoc est) Dæmonibus Deiatque hominum ho-
stibus iuratissimis fideles impendere aut possint aut debeant. No-
lo vos socios fieri Dæmonium, inquit Apostolus.
14. Altera est; quod sine superstitionis criminè hec non peragatur:
in eaque interueniat, si non expressum, prof. Et tacitum cum Dæ-
monibus pactum; quod ipsum quoque diuinis & humanis legibus
Christiano populo severissime interdictum est. Et quis consensu
templo Dei, cum idolis? 2. Corinth. 6.
15. Tertiæ est, quod grauissimum hic Innocentium homicidium
committatur: quod nec priuata cuiusquam, nec publica Magistra-
tus vllijs zuthoritate aut precipi potest, aut probari. Insomni & in-
suum non occides, dicitur Exod. 23.

CAP.